檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣私立同濟高級中學　函

地址：622嘉義縣大林鎮中興路二段303號

聯絡人：王智永

電話：05-2652248

傳真：05-2650384

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年10月23日

發文字號：同學字第1060000138號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：嘉義縣同濟中學106學年度3D體驗活動計畫乙份(1060000138_Attach1.pdf)

主旨：檢送本校辦理「３Ｄ列印技術體驗活動(國小組)」實施計

劃乙份（如附件），惠請各校配合公告並鼓勵學生踴躍報

名參加，敬請 查照

說明：

一、活動目標：藉由實務操作體驗，拓展小學生了解 3D 列印

的發展技術與應用，並體驗如何利用 3D 列印技術，呈現

自己的創意設計。運用免費且簡單易用的 3D 軟體來製作

自己專屬的 3D 模型，並透過 3D 印表機列印出作品。

二、活動對象：小學五、六年級學生(六年級學生優先錄取)。

三、活動日期：106年12月23日(星期六)。

四、報名日期：即日起至12月20日止。

五、活動人數：30人額滿止。(未達20人不辦理)

六、活動地點：同濟中學電腦教室及生活科技教室

七、活動費用：200元(含午餐飯盒)

八、請至本校網站報名：http://www.tjsh.cyc.edu.tw

正本：嘉義縣小學

副本：學務處 2017-10-23
11:00:30

1060003687

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/10/23